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עת"א 2571/08/19 – חאלד עמריה נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת
20 נובמבר 2019

עת"א 2571-08-19 עמריה(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'
כב' השופט יוסף בן-חמו בפני

חאלד עמריה (אסיר) העותר:
נגד

1.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים
2.מדינת ישראל

המשיבים:

החלטה

בפניי עתירת אסיר נגד ההחלטה להעמידו לדין משמעתי בגין אי התייצבות לעבודה בבית הסוהר.

העותר טוען, כי ביום 17.7.19, סבל מכאבי גב, ביקש מאחראי המטבח רשות לגשת למרפאה. הרופא בדק אותו
ביקש ממנו ולנוח.העותר  באגף  לתאו  לחזור  לו  והורה  ומוסקול  אופטלגין   - להרגעה  תרופתי  טיפול  לו  נתן  ואף 
אחראי את  יעדכן  כבר  והאו  באישור  צורך  שאין  לו  השיב  הרופא  אך  במטבח,  מעבודתו  להיעדר  רפואי  אישור 

המטבח.

כשהתייצב למחרת היום לעבודה במטבח, נמסר לו, כי נרשם לו דוח משמעת על היעדרות מעבודה. כתוצאה מכך
הוא הודח מהמחלקה הטיפולית.

בתגובה לטענת המשיבה, כי יש לסלק את התביעה על הסף בשל אי מיצוי ההליך המשמעתי ציין העותר, כי הגיש
לגורם המוסמך בשב"ס בקשה לביטול הדוח המשמעתי.

לאור הטענות שהועלו בדיון, הוריתי על הגשת כתב תשובה משלים, שיצורף אליו תצהיר של הרופא שיגיב לטענת
האסיר נגדו.

לאחר עיון בכתב התשובה המשלים, בנספחים ובתצהיר הרופא, אני מחליט לדחות את העתירה.

האסיר טוען, כי לא חש בטוב ביום 17.7.19 וכי באותו יום ניגש למרפאה, הרופא נתן לו טיפול תרופתי והורה לו
מתייחס המשמעתי  שהדוח  אלא  כדין.  שלא  משמעתי  דוח  לו  נרשם  לעבודה  חזרתו  אי  על  ולנוח.  לתאו  לגשת 
להיעדרות מעבודה ביום 16.7.10 . על פי תצהירו של הרופא, האסיר לא הגיע למרפאה ולא נבדק על ידו, לא
ביום 16.7.19 ולא ביום 17.7.19. הרופא מכחיש את טענת האסיר לפיה הוא בדק אותו ביום 17.7.19 והורה על

מנוחה/מחלה, הפעם האחרונה שהאסיר נבדק במרפאה הייתה ביום 25.6.19.
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היועמ"ש של שב"ס שדנה בבקשתו של האסיר לביטול הדין המשמעתי, החליטה לדחות את בקשתו. בהחלטתה
נדון האסיר  כי  הוברר,  הרלוונטיים  הגורמים  התייחסות  קבלת  ולאחר  השפיטה  בגיליון  מעיון  כי  מציינת,  היא 

במשמעת. או  בסדר  הפוגע  מעשה  ועשיית  לעבודה  לצאת  שיבור  סוהר,  הוראת  הפרת  על  משמעתית 

האירוע נשוא הדין המשמעתי אירע ביום 16.7.19 והוא הועמד לדין ביום 17.7.19.

ביום מחלה  ו/או  מנוחה  קיבל  לא  האסיר  הרופא,  מתצהיר  וכעולה  הרפואי  בתיקו  עיון  האסיר,  לטענות  בניגוד 
הנטען, וכי הוא לא נבדק כלל במרפאה באותו יום - 16.7.19 וגם לא ביום 17.7.19.

עוד עולה מגיליון השפיטה כי האסיר הודה בביצוע העבירה והתנצל וביקש הזדמנות אחרונה. העונש המשמעתי
שהושת עליו היה התראה בלבד.

טענות העותר התבררו כלא נכונות.

אני מורה על דחיית עתירה.

ניתנה היום, כ"ב חשוון תש"פ, 20 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.
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